DIRETORIA DE ENSINO DE OURINHOS - SP

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE

RIBEIRÃO DO SUL - SP

Rua Coronel Paulo Fares, 309 - Centro De Múltiplo Uso, Sala nº 3 -  Ribeirão do Sul - SP -

CEP 19930-007 - Tel: (14) 3379-1430 / Tel: (14) 3379-7500

 Email: depeducacao@ribeiraodosul.sp.gov.br

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE AULA Nº 006/2024

 CONVOCAÇÃO PARA ATRIBUIÇÃO DE AULAS PARA O ANO LETIVO DE 2024

A Diretora do Departamento Municipal de Educação e Cultura de Ribeirão do

Sul, Lucélia de Mendonça, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, que tem

como objetivo CONVOCAR os candidatos aprovados no Processo Seletivo nº 003/2023, para

exercer o cargo de Professor de Desenvolvimento Infantil - PDI, que haverá atribuição de aulas no

dia 17 de abril de 2024, quarta-feira, às 09h00, na Unidade Escolar Creche Escola Municipal

Professora Nilda Maria de Mello, conforme segue:

PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL (PDI)

EMEI Maria Nazaret Curi - Tel: (14) 3379-1461

Rua das Paineiras, 150 - Jardim Esplanada

SALAS PERIODO SITUAÇÃO

Maternal 2 C Tarde

30 (trinta) horas semanais;

Licença Médica;

PROFESSOR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL (PDI)

Creche Escola Municipal Professora Nilda Maria de Mello - Tel: (14) 99724-2796

Rua Julio Cardim, 255 - Jardim Esplanada

SALAS PERIODO SITUAÇÃO

Maternal 1 Manhã

30 horas semanais;

Licença Maternidade;

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Ribeirão do Sul, 15 de abril de 2024.

LUCÉLIA DE MENDONÇA

Diretora do Departamento Municipal de Educação e Cultura